Uhnsere Speisekarte

KW 03 (17.01.2022 bis 21.01.2021).

Salate

Kleiner Salatteller « Joghurtdressing

Frischer Salat
mit Kochschinken-, Kdsestreifen e Joghurtdressing

Frischer Salat
mit Thunfisch T Joghurtdressing

Fiir den Kleinen Hunger

3 Wiener Wiirstchen

mit Brot

Strammer Max
eine Scheibe Mischbrot mit Schinken
und zwei Spiegeleiern

Ofenkartoffeln

mit Krduterquark,

Toast ,Hawaii“
zwei Scheiben Toast mit Kochschinken,
Ananas und Kdse tiberbacken

Hauptgerichte

Currywurst
mit Pommes frites

Bauernfriihstiick,
mit Gewiirzgurke
BratRartoffel-Gemiisepfanne

BratRartoffeln ohne Speck mit Pfannengemiise
SJHamburger” Schnitzel

paniertes Schweineschnitzel mit Spiegelei und Pommes frites

Rumpsteak (250g) mit Zwiebeln
mit Remouladensofle und Bratkartoffeln

Wir akzeptieren Thre Sodexo Restaurant- T Dinnerschecks.

2,90 €
6,90 €

6,90 €

4,50 €

4,90 €

4,60 €

4,90 €

6,90 €

7,50 €

7,50 €

9,90 €

16,90 €
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Wocﬁengerz’cﬁte

KW 03 (17.01.2022 bis 21.01.2021).

Nudeln 6,90 €
mit Bolognese
Boulette 7,90 €
mit Gemiise und SalzRartoffeln
Weiflkohleintopf 5,90 €
mit Fleischeinlage

Montag bis Freitag auch abends im Angebot
Griinkohl mit Mett-ende 9,90 €
und SalzRartoffeln
Griinkohl mit Mett-ende, Schweinebacke 12,90 €
und SalzRartoffeln
Griinkohl mit Kasseler, Mett-ende, Schweinebacke 14,90 €

und SalzRartoffeln

Sie Rgnnen die Fleischsorten gerne nach Ihren Wiinschen Rombinieren!

fiir nur 1,- € mehr gerne auch mit Bratkartoffeln

Wir akzeptieren Thre Sodexo Restaurant- T Dinnerschecks.
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