## Unsere Speisekarte

KW 03 (17.01.2022 bis 21.01.2021).

<u>Salate</u>		
Kleiner Salatteller & Joghurtdressing	2,90 €	
Frischer Salat mit Kochschinken-, Käsestreifen & Joghurtdressing	6,90 €	
Frischer Salat mit Thunfisch & Joghurtdressing	6,90 €	
<u>Für den kleinen Hunger</u>		
3 Wiener Würstchen mit Brot	4,50 €	
Strammer Max eine Scheibe Mischbrot mit Schinken und zwei Spiegeleiern	4,90 €	
Ofenkartoffeln mit Kräuterquark	4,60 €	
Toast "Hawaii" zwei Scheiben Toast mit Kochschinken, Ananas und Käse überbacken	4,90 €	
<u> Hauptgerichte</u>		
Currywurst mit Pommes frites	6,90 €	
Bauernfrühstück mit Gewürzgurke	<i>7,50</i> €	
Bratkartoffel-Gemüsepfanne Bratkartoffeln <u>ohne Speck</u> mit Pfannengemüse	<i>7,50</i> €	
"Hamburger" Schnitzel paniertes Schweineschnitzel mit Spiegelei und Pommes frites	9,90 €	
Rumpsteak (250g) mit Zwiebeln mit Remouladensoße und Bratkartoffeln	16,90 €	
Wir akzeptieren Ihre Sodexo Restaurant- L Dinnerschecks.		

Betriebssportcasino, Wendenstraße 120, D-20537 Hamburg, Tel.: 040-23 68 72 40 www.Betriebssportcasino.de

## Wochengerichte

KW 03 (17.01.2022 bis 21.01.2021).

Nudeln mit Bolognese	6,90 €
Boulette mit Gemüse und Salzkartoffeln	<i>7,90</i> €
Weißkohleintopf mit Fleischeinlage	5,90 €

## Grünkohlzeit

Montag bis Freitag auch abends im Angebot

Grünkohl mit Mett-ende und Salzkartoffeln	9,90 €
Grünkohl mit Mett-ende, Schweinebacke und Salzkartoffeln	12,90 €
Grünkohl mit Kasseler, Mett-ende, Schweinebacke und Salzkartoffeln	14,90 €

Sie können die Fleischsorten gerne nach Ihren Wünschen kombinieren! für nur 1,- € mehr gerne auch mit Bratkartoffeln

Wir akzeptieren Ihre Sodexo Restaurant- & Dinnerschecks.

Betriebssportcasino, Wendenstraße 120, D-20537 Hamburg, Tel.: 040-23 68 72 40 www.Betriebssportcasino.de